
/,_ _o
130 118110,

-mm!

%'auan<N‘°'PREFEITURA MUNICIPAL DE MQRADA NOVA

IEBMO DE Anlumgggg"o
MODALIDAQE; PREGAO PRESENCIAL N°. PP—016/2017 - DIVERSAS;

QEIETO: CONTRATAQAO DE EMPRESA PREISTADORA DE SERVICOS DE INSTALAQAO DE LINK DE
INTERNET, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
[SFICRETARIAS E/OU AUTARQUIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA.

Sessfio Pdblica do Iicitagfio para recebimento, abertura, anélise e julgamento das "Propostas de Pregos" e
"Documentagfio de HabiIita¢;5o" no dia 28/07/2017 as 09HO0MIN, conforme ata;

§Q[§1§]QE[§ANDO QUE, apés a declaragéo do vencedor do certame, a falta de manifestagfio imediata e
motivada do(s) Iicitante(s), manifestagfio esta que deveré ser consignada na ata da sessfio, importaré a
decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, de 17 de ]uIho
de 2002.

=:::=::::=:::=:=:=::=::=:==:.:===A|!||[Huge l:ARI();=:==::=:==:::::::..'::=::==::=::==

 mARENA NET TELECOMUNICACCES, COMERCIO E SERVIQOS EM INFORMATICA LTDA ME, COM
SEDE ‘A RUA CONEGO BESSA. 2433, ANDAR 1 SALA 01 02 03, CENTRO, 62.930-000, LIMOEIRO DO NORTE,
CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9. 06.041228/0001-13

 :MARCEL QUEIROZ GURGEL, PORTADOR DO CPF N“ 655.093.5583-O0 E RG N9
2008009095426 SSPDS~CE

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa ARENA NET TELECOMUNICACGES, COMERCIO E
SERVICOS EM INFORMATICA LTDA ME com o valor Global equivalente a um total de R5 124-500,00
constante do processo de Iicitagéo Pregéo Prqsencial 119 PP~016‘/2017 - DlVER$0_$_.__ _ i i

TOTAL DO LOTE R$ 124-500,00 CENTO E VINTE QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS

_---._..-_._-._—-____-1--_._._.-.--.--_—-_-.-._._._-_--_____-_-___-.----___---_._.__._,__.----_—_-I-...-____---..__---__—___--..___-.--____-___._.....-.---__---_-..___--»-_—_—_-.-......._-.-.----__—____-_.-----

VALOR GLOBAL DE: R$ 124.500,00 (CENTO E VINTE QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS).

Assim, nos termos da legislaqi-10 vigente, e, considerando 0 que dispoe os autos do processo administrativo
de Iicitagéio na modalidade de PREGAO PRESENCIAL N9. PP-016/2017 - DIVERSAS, vom, através do
presents termo, AQILLIQIQ/Q 0 objeto licitado aos adjudicatairios supracitados, conforme valores,
quantidades e especificagoes técnicas acima citadas. Conforme verificagfio posterior, o quantitativo de itens
constantes do Termo de Referéncia para a Secretaria de Bducagéo Bésica, destinar-se-éo én Secretaria do
Agricultura, Pecuéria e Recursos I-Iidricos, e o quantitative do items da Secretaria de Agricultura, Pecuéria e
Recursos Hfdricos, destinar-so-50 :21 Secretaria Municipal de Educagéo Bésica, nos moldes das propostas
vencedoras como se neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA - CE, 24' do Agosto de 2017.

£0III
jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE MDRADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANUEL CASTRO. NO. 126 - csumo - MOFIADA NOVA - CEARA- CEP 152940.000

cum 01 "raz 84010001 on - cs|= us 920 111-4 E-MAIL licitacaomn@outlo0k com br\ .. J

‘Zr35‘ #2

F1009
ESTADO DO CEARA *4‘

I‘?

-_Q»

“'0


